
 

ZARZĄDZENIE  NR 27/2023 

 

KIEROWNIKA 

ZESPOŁU ADMINISRACYJNEGO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W TRZEBNICY 

z dnia  23 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia 10 listopada 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Zespołu 

Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy 

 

Na podstawie art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy  (t. j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 42 ust. 1 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022  r.  poz. 530) oraz art. 1 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 18 

stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) 

 

Kierownik  ZAPO zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam dzień 10 listopada 2023 r. (piątek) – dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy, w zamian za przypadające  

w sobotę Święto – 11 listopada 2023 r.  

 

§ 2 

 

Zobowiązuję specjalistę do spraw kadrowych do zapoznania pracowników Zespołu 

Administracyjnego Placówek Oświatowych z treścią zarządzenia 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 

 Józefa Sroga 
 
 

    Kierownik  
        Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych 

 


